
令和３年 5月 17日 

一般社団法人 

京都地域密着型サービス事業所協議会 

正会員  様 

賛助会員 様 

 

一般社団法人 

京都地域密着型サービス事業所協議会 

会長 奥本 喜裕 

 

令和３年度第 1回定時会員総会の開催について（ご案内） 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協議会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、深謝申し上げます。 

 さて、標記の総会につきまして、本日開催されました第 3 回理事会において、開催

することが決議されました。詳細につきましては、下記のとおりとなっておりますので、

何かとご多忙のことと存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時  ： 令和３年 5月２8日（金） 午後 1時 30分～   

開催方法 ： Zoomを用いたオンライン会議  

議事等  ： 第１号議案 「令和 2年度事業報告案について」 

第２号議案 「令和 2年度決算報告案について」 

   

お願い ： 総会出欠のご連絡は、5 月２４日（月）までに「別紙 出欠表」により、

事務局あてにＦＡＸをお送りください。なお、総会にご欠席の正会員様は、

必ず「別紙 出欠表」下部の「委任状」もご記入くださいますようお願い

いたします。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

〔別紙 出欠表〕              ★締切： 5月 24日(月) 

 

令和 3年度 京都地域密着型サービス事業所協議会 

第 1回定時会員総会 
   令和３年 5月  日 

（事業所名又は団体名）            （正会員又は賛助会員氏名） 

 

 

 

総 会       出席する             欠席する 

 

 

 

 

 

委 任 状 
 

令和３年 5 月 28 日（金）に開催される、令和 3年度一般社団法人京都 

地域密着型サービス事業所協議会第 1 回定時会員総会における一切の権限を 

 

                                     

に委任します。  

                        
 

事業所名                                   

 

正会員氏名                            

 

京都地域密着型サービス事業所協議会事務局あて 

FAX番号 ０７５-３５４-８７７０ 
 

＊ご欠席の正会員様は、下記委任状にもご記入下さい。 

 

 

令和 3年 5月  日 

●送信票をつけずにそのままお送りください 

（

（いずれかに○印をお願いします。) 

 


